
Uchwała Nr 84/21 

Rady Osiedla Stare Miasto z dnia  28.10.2021 r. 

w sprawie zadania do Budżetu Osiedlowego Rady Osiedla na lata 2019-2023 

 

Na podstawie § 7 pkt 6 lit. g) Statutu Osiedla Stare Miasto (załącznik do uchwały Nr XXIX/759/17 Rady Miasta 
Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Stare Miasto – (Dz. U. Woj. 
Zachodniopomorskiego poz. 2848 z 2017r.)) Rada Osiedla Stare Miasto uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Rada Osiedla Stare Miasto zgodnie ze złożonymi wnioskami do Budżetowego na lata 2019-2023 wnosi o realizację 

zadań pn.: 

1. REWITALIZACJA ULICY KURZA STOPKA NA PODZAMCZU W SZCZECINIE 

2. ZAKUP STOŁU DO PING PONGA WRAZ Z URZĄDZENIEM ZIELENI NA TERENIE DZIAŁKI GMINY 

MIASTO SZCZECIN PRZY ul. WYSZYŃSKIEGO 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Rady Osiedla. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Skarbnik Rady Osiedla                                                                                  Przewodnicząca Rady Osiedla   

Stare Miasto                                                                                                   Stare Miasto   

Lidia Starzyńska                                                                                             Małgorzata Zychowicz-Prus  

 

 

 

.   

 

 

 

 

 


